законодавства України, вирішили достроково
розірвати Договір з «24» серпня 2023 року. 2.
Відповідно, змінити загальну вартість Послуг за цим
Договором, що складається з вартості Послуг за всі
звітні періоди за весь строк дії цього Договору, яка
після зменшення становить 41 328,00 грн (Сорок
одна тисяча триста двадцять вісім грн 00 коп.) без
ПДВ. 3. Починаючи з «24» серпня 2023 року
зобов’язання Сторін, що виникли з Договору,
припиняються і Сторони не вважають себе
пов’язаними будь-якими правами та обов’язками, що
виникли за цим Договором.